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GULDSPONSORER:

Scanplan Tour
blev en stor

sportslig succes
Der blev lavet 17 eagles,
610 birdies og 2544 pars
men også 1052 bogeys,

231 dobbel-bogeys og hele
64 triple-bogeys.

Banestatistikken efter
turneringen viser, at del-

tagerne fandt nogle huller
lettere, og andre sværere,

end vor hcp-nøgle angiver.

Se den interessante
statistik inde i bladet.

SIDSTE NYT:

BRONZE TIL

CHARLOTTE
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STEVE’s SOMMER   GOLF   SKOLE

FØLG
MED PÅ

www
OG VIND

www. steve-golfakademi.dk

S SGS
3 DAGES

SOMMER-GOLF-SKOLE
Uge 28 - 29 - 30

hver dag kl. 10.00-11.45
Dag 1: Driving Range m.Video
Dag 2: Kort spil - spar mange slag!
Dag 3: Putting med SAM-putteanalyse

PRIS PR. PERSON KR. 450,-
(max. 4 deltagere på hvert hold)

SOMMERTILBUD
i JULI MÅNED

KØLLER
Mizuno, Ping og Wilson

fra 500,- 
SOMMER TØJ

-30%
ECCO SKO

-20%
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KLUB NYT
Medlemsblad for Herning Golf Klub.

Udkommer 6 gange årligt.
Oplag 1.150 stk.

REDAKTION

Søren Nørgaard . . . . . . . . . . . . . . 97 12 73 92
Jørgen Munk . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 54 06 70

INDLÆG TIL KLUBNYT

Mailes til info@herninggolfklub.dk
eller sno@herningfolkeblad.dk - eller
afleveres i postkassen i klubhuset.

NÆSTE NUMMER

Udkommer primo september.
Deadline for materialer er 27. august.

BESTYRELSE

Bent Green, fmd. . . . . . . . . . . . . . 97 12 18 88
Bethaniagade 43 . . . . . . . . . . . . . 22 95 23 01

Carsten Jensen . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 91 49
Østertoften 111

Villy Vraa Nielsen . . . . . . . . . . 97 26 81 82
St. Lundgård Vej 29

Jonna Nielsen . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 11 82 01
Hammerumholmvej 3B 

Lars Larsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 14 25 25
Teglgaardsvej 51, Sunds

Kenn R. Christensen . . . . . . . . 97 12 00 83
Østergade 12, 2. tv.

Jørn Ballisager . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 55 82
Ingridsvej 145A

HERNING GOLF KLUB

Sekretariatet . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 21 00 33
Jørgen Munk,
forretningsfører . . . . . . . . . . . . . . 40 54 06 70
Restaurant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 21 34 84
Træner-Proshop . . . . . . . . . . . . . 97 22 59 83
Green K. skur 12.30-13 . . . . . 97 21 42 59
www.herninggolfklub.dk

KLUB-SPONSORER

Formanden har ordet
Formanden

Indledningsvis må
jeg meddele, at der
desværre ikke er
nyt omkring ny

golfbane. Klubbens forhandlingsudvalg
har bedt om et møde med borgmesteren,
men har endnu ikke fået svar på hvornår
et sådant møde kan finde sted.
I øvrigt modtager jeg for tiden påfalden-
de få spørgsmål om, hvornår vi skal flyt-
te til ny bane. Jeg får i stedet rigtig man-
ge opfordringer til at opgive planerne om
en ny bane, og så blive hvor vi er. Vejret
har jo i et stykke tid været med os, og så
længe dette holder, har vi jo en pragtfuld
bane. Men selv om vi efterhånden har
fået styr på såvel gamle som nye dræn,
er banen altså utroligt sårbar overfor sto-
re regnmængder, så vi bør nok fortsat
satse på at etablere en ny bane.
Mens disse linjer skrives er Scanplan
Tour netop overstået og som medlem-
merne har kunnet konstatere blev banen
op til denne match gjort betydeligt
sværere end tidligere. Dette for, at de pro-
fessionelle ikke skal »brænde banen helt
af«. I den anledning har jeg modtaget
mange kommentarer og også en del kla-
ger, ikke mindst vedrørende det høje rou-
gh omkring greens. Roughen er høj, og
klippehøjden vil da også fremover blive
sat noget ned, men vi har i baneudvalget
besluttet at bibeholde det nuværende
layout med mere rough – også omkring
greens – men altså i en klippehøj-
de, så man kan finde sin bold.
Jeg har i en periode fungeret
som formand for baneud-
valget, men det er mig
en glæde hermed at
kunne meddele, at
Max Knudsen pr. 15.
juni har påtaget sig
rollen som baneud-
valgsformand. Max
har været medlem
af baneudvalget he-
le året og har ydet

en imponerende indsats, så både jeg og
greenkeeperne er enige om, at vi i Max
får en både idérig og engageret baneud-
valgsformand.
Ud over Max Knudsen består baneudval-
get af Steve Smith, Jørgen Munk Poulsen
og undertegnede.

Rygepolitik
Vi har i bestyrelsen drøftet rygepolitik i
klubhuset. Klubhuset er faktisk en of-
fentlig restaurant, hvorfor vi har pligt til
at orientere om rygepolitik. Bestyrelsen
har besluttet ikke at ændre nuværende
regler, hvorfor det fortsat er tilladt at ry-
ge i klubhuset. Dette vil blive skiltet ved
indgangen til klubhuset.

Et godt tilbud:
Frem til 12. august har vi et godt tilbud
til greenfee-spillere: Greenfee og frokost-
platte til 200 kr.
Et tilbud der er værd at tage imod – så
hjælp os med at gøre det til en succes,
ved at sprede budskabet til venner og be-
kendte i andre klubber.

En lille bøn
Vil I ikke godt lade være med at bruge de
små beholdere på teestederne til affald.
Beholderne er beregnet til brugte tees –
og vi netop i år investeret i helt nye skral-
despande, der alle er placeret ret tæt på
teestederne! Her er I velkomne til at afle-
vere jeres affald!

Til sidst vil jeg ønske alle medlemmer en
rigtig god ferie med nogle gode golfrunder!

BENT
GREEN
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Andersen & Leidorf A/S
BRYGGERGÅRDEN • BREDGADE 15

7400 HERNING • TELEFON 97 21 20 22

...du får det lidt bedre hos

HTH Køkkenforum, Herning
Engdahlsvej 2C · 7400  Herning
Tlf. 9712 6533

DESIGN BIRK MØRK GRÅ

Her går det stadig godt!
Synspunkt

Knap er tryksvær-
ten blevet tør på
Klub Nyt 2, inden
redaktøren sender

en venlig rykker til nummer 3. Her er vi,
der er så heldige at være udvalgsfor-
mænd, nu blevet beriget med nok en titel,
»Tekstleverandører til klubbladet«. Nu
er jeg jo ganske klar over, at klubbens
medlemmer går i næsten åndeløs spænd-
ing for at læse hvad begynderudvalget
nu har bedrevet, men da der kun er gået
en måned – ja, så går det stadig godt med
hold 2 – jeg er sikker på at, i skrivende
stund, har flere af dem lammet nogle sco-
rekort ind der siger spar 2, andre arbej-
der hårdt på at få de sidste småting på
plads – og det er jo ligesom ikke stof nok
til et helt indlæg. Så var det at jeg kom på
den vanvittige tanke at klubbladet fak-
tisk er et talerør for alle medlemmer –
men det er efterhånden blevet reduceret

til et udvalgsorgan. Kan det virkelig pas-
se at udvalgene er de eneste
der har noget på hjer-
tet eller oplever
noget i klub-
ben? Jeg sy-
nes jo, at
lægger man
øret til fai-
rway så er
der da nok
der summer
i klubben.
Hvorfor kom-
mer denne sum-
men ikke til udtryk i
bladet? Er et klubblad ikke til for at kun-
ne skabe debat, udvikling og visioner? Vi
har et teknisk flot blad, og Søren gør et
kæmpe arbejde for at få det fyldt op, men
det burde vel være således, at med 1200
medlemmer er der mere end rigeligt af
stof at tage af. Er vi bare blevet for ma-
gelige til at gide skrive? Byder klublivet
på for få sjove, spændende eller irriteren-
de oplevelser? Tager man klubbladets
indhold for pålydende, ja, så er der ikke

mange problemer eller sjove oplevelser i
Herning Golf Klub. 

Hvorfor gør han så
ikke noget selv? 

Det gør han så her, under en
overskrift man kunne kalde
»Er golfen blevet for folke-
lig?« 
Golfsporten har gennem de
sidste år oplevet en utrolig

vækst, fra en lille snæver
sport til en folkelig idræt, med

de gode og dårlige sider det har. 
For mig at se er det et klart plus at

så mange nye stifter bekendtskab med
denne vidunderlige sport, som dybt ind i
sjælen rummer en masse kvaliteter som
ikke bare kan bruges på golfbanen. Jeg
tror de fleste af os kan blive enige om de
positive sider ved denne vækst, men der
er selvfølgelig også negative sider. Sam-
men med væksten er der en fare for at
sporten bliver udvandet, etikette og reg-
ler bøjes og vrides, man tager det ikke
»så tungt« længere. 
Denne påstand vil jeg selvfølgelig gerne

MICHAEL G.
HANDBERG

Er golfen
blevet FOR
folkelig?

Virkelyst 34 . Gjellerup . 7400 Herning
Tlf. 97 11 92 82
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underbygge med et par eksempler. 

Behøver man at
betale green-fee? 
Det er der åbenbart mange der mener
man ikke gør, men stod det til mig ind-
førte vi samme regel som nogle klubber
er startet på, nemlig at snyderi politian-
meldes. For mig er der ingen forskel på at
stjæle i Føtex eller i Herning Golf Klub.
Helt galt bliver det da så, når Herning-
medlemmer går ud med gæster der ikke
betaler – det er jo nærmest som at stjæle
fra sig selv – hvor klogt er det? Jeg føler
at spiller man med gæster der ikke har
betalt – ja, så bør det få konsekvenser i
form af karantæne. Efter en noget sløv
start er der endelig kommet gang i bane-
kontrollen, hvilket jeg hilser meget vel-
kommen, for mig må målet være at der er
overvejende sandsynlighed for at blive
taget på Herning golfbane såfremt man
ikke har rent mel i posen. 

Er der nu så vigtigt
med de regler? 
Hvis man pillede nettet ned i tennis ville
det så være tennis? På samme måde har
jeg det med golfen, hvis regler kan grad-
bøjes – er det så golf. Sidste år havde jeg
selv fornøjelsen af at spille med en gæst i
handicap 27. Da vi kom til hul 11 slog
vedkommende sit drive tværs over cykel-
stien, snuppede en ny bold – og så kom
problemet – da bolden jo var slået »ud af
golfbanen« kunne det umuligt tælle –
sådan spillede de i hvert fald ikke! Efter
en »kort« forhandling genindførte vi out
of bound og blev enige om at bolden lå i
3. Med de alternative regler kan man
måske bedre forstå, at det på 1 1/2 år var
lykkedes at spille sig ned i 27. Efter run-
den sagde vedkommende ganske uopfor-
dret »det er egentligt pinligt hvor få reg-
ler jeg kender« – og det eneste rigtige
svar var JA. 

Pleje er godt, handicap-
pleje er dobbelt så godt? 
I takt med at der er kommet flere lands-
dækkende turneringer med store præmi-
er, ser man desværre oftere og oftere sco-
res der virker ubegribelige. Den sidste
jeg har hørt om er 2 over banens par i Sil-
keborg – vel og mærke af en spiller i han-
dicap 28!!! Det er blevet attraktivt at
»glemme« at aflevere scorekort. Handi-

cappleje ligger så langt væk fra golfens
værdier at de der praktiserer dette burde
skamme sig. Lur mig om der ikke er en
enkelt eller to der hylder dette princip –
selv i vores klub. 

Hvis skyld er det så? 
Vi har vel alle en andel i at værne om eti-
kette og regler, men jeg synes også at
DGU i høj grad har et medansvar. Og det
er så her begynderformandens vinkel
sniger sig ind. Gennem de sidste år har
man haft utroligt travlt med at gøre hver
græsplæne med en pind i til en golfbane,
med ret til at udstede DGU-kort. Den un-
dervisning der sker i de forskellige klub-
ber svinger i den grad i kvalitet, men det-
te er åbenbart uden betydning for DGU,
her gælder det primært om at »få med-

lemmer«. Efter min mening bør DGU stil-
le langt større krav til de klubber der op-
tages, samt kræve en mere ensartet un-
dervisning af nybegyndere som kan
være med til at værne om »golfens ånd«.
For selv om vi er blevet en folkelig idræt
– bør vi sikre at værdierne ikke får en fol-
kelig fortolkning. 
Forhåbentlig har jeg, med dette indlæg,
»fornærmet« rigtig mange, gerne så me-
get at de flyver i »skrivemaskinen« og
fortæller hvilket fjols jeg er – og hvem
ved måske kan vi ligefrem få gang i den
debat i klubben til gavn for alle og inspi-
ration for bestyrelsen. 
Fik jeg for øvrigt fortalt, at den 12. og 13.
august starter hold 3 – der er stadig ledi-
ge pladser. 
Fortsat god sommer. 

INGEN SØFORKLARINGER KUN MASSER AF UDSTYR
Vi sætter nu alle sejl til og tilbyder en Volvo S60 Ocean Race 

med masser af udstyr fra kun kr. 379.995,-. Kampagnebi-
lerne har fuldautomatisk klimaanlæg, specialindtræk, og meget 
andet. Kom og få en prøvetur og deltag i konkurrencen om en 
rejse til f.eks. New York eller Rio de Janeiro, hvor du på nærme-
ste hold kan opleve verdens hårdeste kapsejlads. Volvo V70 

Ocean Race fås fra kun kr. 419.995,-.

Ved blandet kørsel er brændstofforbruget fra 9,4 - 15,9 km/l og CO2 udslippet fra 
166 - 255 g/km. Bilerne er vist med ekstraudstyr. Priserne er excl. lev. VOR kam-
pagnebilerne fås i motorstørrelserne 2.4 140 el. 170hk. Tilbuddet gælder t.o.m. 
30.06.2006.

Viborgvej 103-107 · 7400 Herning · 96 26 62 00
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Græsset er begyndt at vokse
Matchudvalget

Samtidig med at
græsset grønnes
og nu igen vokser
med de hastighe-

der, som vi er vant til her i klubben, er
turneringssæsonen også kommet op i
højeste gear.
Det er glædeligt at se, at der har været
god tilslutning til de turneringer, som har
været afholdt. Om det skyldes større spil-
leglæde, større fortrolighed med Golfbox
og tilmeldingssystemet eller, om det skyl-
des det faktum, at vi i år løbende offent-
liggør tilmeldingslisten på opslagstavlen
i klubhuset, skal jeg ikke kunne sige med
stor sikkerhed. Jeg tror dog, at det alt
sammen har indflydelse, og uanset grun-
den, er det meget glædeligt.

Kom med dine ideer
Vi ønsker selvfølgelig at lave et udbud af
turneringer, der frister så mange som
muligt og efter nogle år, hvor vi har
været i en tilpasningsituation, vil vi ger-
ne til næste sæson kigge på hvordan vi
kan gøre det endnu mere attraktivt at
deltage i turneringer i Herning Golf Klub.
Målet er at vi skal dække bredt med hen-
syn til handicap og turneringsformer.
Selvom det er svært at indrømme, må vi i
udvalget nok medgive, at vi ikke kan tæn-
ke på alt. Vi vil derfor bede dig komme
med dine ideer til hvordan vi kan gøre tur-
neringsprogrammet mere attraktivt for al-
le i klubben. Du skal ikke holde dig tilbage
med ideerne. Du er velkommen til at maile
til klubben på info@herninggolfklub.dk

eller til ceejay@mail.sonofon.dk. Du må
også gerne skrive et brev til klubben.

Kommende turneringer
JBS Herrer
Når du læser dette, er denne
turnering måske ikke kom-
mende, men noget der er overstået. Den
var oprindeligt lagt fredag den 23/6, men
konkurrencen fra familien Skt. Hansaf-
ten blev vurderet at være for stor, så tur-

neringen er rykket en uge til den 30/6.
Uanset datoen, så er det en begivenhed,
der kan snakkes om et helt år af dem som
deltager. Udover spillet på banen og de
deraf følgende præmieuddelinger, er ikke
mindst aftenens begivenheder, noget der
kan tænde. Vi skal vel også i år have
kåret klubbens Meyer mester.

VOGUE Damematch
Tøjbutikken VOGUE, der er
lokaliseret på Tjelevej i Tjørring, er igen
i år sponsor for årets Damematch. Lone
Steen, som står bag VOGUE, er tidligere
sekretær i klubben, og Lone har lovet at
de flotte præmier, som var på bordet sid-
ste år, bliver matchet i år. Så piger husk
den 13. august kl. 08.00 går starten.

Klubmesterskabet
I weekenden den 19. og 20.
august afvikles årets klubmesterskab. Vi
spiller som sædvanlig i 10 rækker fra ju-
niorpiger til veteranherrer. De yngste (op
til 35) skal ud i 4 18 hullers runder fordelt
over de 2 dage inden klubmesteren er fun-
det, mens midage kan klare sig med »3
runder« (18,9 og 9, 18). Seniorer og veter-
aner går 2 18 hullers runder. En lørdag og
en søndag. Forventningen er at der i alt
tilmelder sig 70-80 spillere fordelt over
rækkerne, således at vi kan få lidt god
»kamp« om værdigheden i de enkelte
rækker. Kan vi få etableret cut i herre- og
midage herrerækken vil det være helt
fint.

FRANK Greensommer
Søndag den 27. august kl. 09.00 slår vi
dørene op for en efterhånden traditions-
rig turnering, nemlig FRANK Greensom-
mer. Konceptet bliver det kendte, hvor
der spilles en mixed greensome og opti-
ker Frank stiller op med de sædvanlige
fine præmier i form af golf- og solbriller.
Derudover er der jo også spisning efter
turneringen, så der er noget at glæde sig
til. Husk der er deltager begrænsning på
54 par, så meld jer til ligeså snart der
åbnes for tilmelding. Det sker ca. en
måned før turneringen.

CARSTEN
JENSEN

undertøjet

ALLE HAR RET TIL ET FEDT KØKKEN

Silkeborgvej 80 . 7400 Herning 

Tlf.: 97 22 22 02 . www.kvik.dk
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Rådgivende revisorer

Industrivej Nord 15 . Birk
7400 Herning

Tlf. 97 12 50 22
Statsaut. revisor Villy Vraa Nielsen
Privat tlf. 97 26 81 82

Statsaut. revisor Leif Rygaard Jensen
Privat tlf. 97 26 78 04

Statsaut. revisor John Nielsen
Privat tlf. 97 14 27 21

Tilknyttet RevisorGruppen Danmark 

www.partner-revision.dk

Blev afviklet på en herlig solbeskinnet søndag med 60 deltage-
re i 3 rækker, A,B og C. 
Der blev spillet slagspil i A-rækken, og stableford i B-, og C-
rækken. 
Det var fine scores i alle tre rækker, når man tager det tidlige
tidspunkt på året, og banens stand i betragtning 
Vinder i A-rækken med 69 slag netto blev Randi Hansen nr. 2
med 75 slag netto blev Carl Christian Zacho, og nr. 3 med 76
slag blev Jørgen Toft. 
Vinder i B-rækken med 49 point blev Dimitri Persson,  nr. 2
med 40 point blev Viggo Sørensen, nr. 3 med 40 point blev Ger-
da Engelbredt.
Vinder i C-rækken med 36 point blev Susanne Jensen, nr. 2 med
35 point blev Kirsten Sørensen, nr. 3 med 31 point blev Lars
Larsen. 
Jesper Back fra Tøjeksperten spillede selv med i matchen, og
lavede en 78 fra hcp 4, ganske godt gået, Jesper var også med
til præmieoverrækkelsen, og var så begejstret for arrangemen-
tet, at han straks gav tilsagn om at sponsere en tilsvarende
match til næste år. 
Vi siger tak til Tøjeksperten Back Herning.

Tøjeksperten
Maj Tour



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
KLUB NYT HERNING GOLFKLUB8

Matchudvalget

Vi kom ikke i gang
den 1. juni, som
det oprindeligt var
planlagt. Det skyl-

des primært, at vi ikke havde nået at få
materialet og instrukserne helt klar. Vi
vurderede derfor, at det var vigtigere at
komme igang på en fornuftig måde, end
at forcere noget igennem. I skrivende
stund, er det svært at drage nogle blot
foreløbige konklusioner, men jeg vil i et
senere nummer komme tilbage til en vur-
dering af forløbet. 
Vi vil forsøge at være tilstede omkring
standeren i klubben, og du er velkommen
til at henvende dig på kontoret, hvor Du-
po…, nå nej Jørgen og Jørgen kan hjælpe
med spørgsmål omkring brugen af stan-
deren, samt tildele dig en ny pinkode til
DGU-kortet, hvis du skulle hav glemt
den oprindelige. Spørg hellere end gå
med uforrettet sag.
Der er et par ting, som ikke var helt af-
klaret ved deadline af sidste nummer af
klubbladet, og derfor vil jeg gennemgå
dem her. Det drejer sig om seniorernes ti-
der om torsdagen, damernes tider om
tirsdage og herrernes om onsdagen.

Seniorer
Seniordamerne har fået lavet en bloke-
ring hver torsdag mellem 9.00 og 10.00.
Det betyder at andre ikke kan bestille tid
i det tidsrum. I denne time har seniorda-
merne råderet over 1. tee. Seniorherrerne
har fået en blokering mellem 11.30 og
13.30, hvor de har råderetten over 1. tee.

Ude på øvrige huller vil disse to grupper,
selvfølgelig vige for andre spillere som er
i gang med at spille en fuld runde, men
det er der jo intet nyt i.

Tirsdagsdamer
For at give tirsdagsdamerne fortrin tirs-
dag eftermiddag, har vi lavet noget andet
end en blokering, da de erfaringsmæssigt
ikke kan belægge alle tiderne en tirsdag
eftermiddag. Vi vil gerne give dem et for-
trin, samtidig med, at vi vil gøre banen
spilbar for andre, der kan udnytte de ti-
der, som damerne ikke kan bruge.
Man kan som hovedregel ikke bestille ti-
der tirsdag eftermiddag (13.00-18.00) og
der findes ingen boldrender. Der åbnes
for, at damer kan bestille tider til den føl-
gende tirsdag fra torsdag morgen kl. 0.00
i ugen før til mandag kl. 24.00 i samme
uge. I disse 5 dage, er det kun damer, der
kan bestille tirsdagstider. (Eks. Der åbnes
for bestilling torsdag morgen kl. 0.00 i
uge 24 og frem til og med mandag aften
kl. 24.00 i uge 25 er der kun åbent for, at

damer kan reservere tider til tirsdag i uge
25). Når vi passerer midnat mandag/tirs-
dag, åbnes der for, at alle kan reservere de
resterende tider om tirsdagen. Det giver
en fair mulighed for damerne, til at få de
attraktive tider tirsdag. De skal blot be-
stille via internet eller på standeren i
klubben inden tirsdag morgen kl. 24.00. 

Onsdagsherrer
På samme måde som damerne, har her-
rerne fortrin til onsdagen. Her åbnes for
tidsbestilling fra natten mellem tors-
dag/fredag og eneretten har de frem til
onsdag morgen (0.00). Herefter kan alle
booke de ledige tider til samme onsdag.
Vi håber, at der med denne løsning er
ramt en retfærdig og praktisk løsning,
som kan gøre alle tilfredse. Da vi er klar
over, at vi måske ikke har fået dækket al-
le aspekter i problematikken, vil vi gerne
høre fra dig hvis du har spørgsmål, ideer
eller kommentarer i øvrigt. Du kan hen-
vende dig til Jørgen Munk, Kenn Chri-
stensen eller Carsten Jensen.

Noget om tidsbestilling
CARSTEN
JENSEN



HERNING GOLFKLUB KLUB NYT
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9

Hern ing
Hols tebro
Viborg

Støt HGK’s sponsorer
- de støtter os

Autoriserede
optikere og
kontaktlinse

optikere

K O B R A

Bekræftelse

Da vi nu har tidsbestilling hele dagen, skal du omkring stande-
ren for enten at bekræfte din tid eller »tage en boldrendetid«. At
bekræfte en tid betyder, at du fortæller systemet, at du er mødt
op sammen med resten af bolden, og at I agter at benytte den be-
stilte tid. Hvis I ikke bekræfter tiden, kan andre principielt be-
nytte jeres tid!!! Husk at dette fremover også gælder for tider om
tirsdagen og onsdagen.
Hvis du ikke har bestilt en tid i forvejen, kan du sagtens komme
ud at spille – blot du lige kommer omkring standeren, for at se
hvilke tider, der er ledige. Hver halve klokketime (.30 - .52) er
»boldrende«. Disse tider kan ikke bestilles via internet, men kun
fra standeren. Du kan fra standeren enten tage en boldrendetid
eller en ledig reserveringstid (.00 - .22). Det er ligegyldigt hvil-
ken af disse du tager.
Jeg håber at du får nogle gode runder på banen.
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Lad det ikke blive ved drømmen
Gør drømmen til en plan. Den dag den skal udleves, vil
det være mere befriende at have sparet op. Pensions-
puljer, risikovillighed, livsforsikringer og friværdi i bolig
– vi hjælper dig med at få et overblik.

Hvad er din plan?

VILLADSEN
GRAFISK PRODUKTION
PLATANVEJ 10 · 7400 HERNING · TLF. 97 26 78 11

Ferie, ikke
tale om…

Hej Klub-Nyt. Charlotte Stand

har vundet en superflot bron-

zemedalje ved DM hulspil i

Sønderjyllands Golfklub... Jeg

synes, det er grundlag for lidt

omtale i næste klubblad, må-

ske forside... Derfor har jeg

vedhæftet to billeder af medal-

jevinderen, som I muligvis kan

bruge... Håber at det kommer i.

Med venlig hilsen Cathrine

Orloff Madsen.

- og det gør det selvfølgelig! Stort

tillykke til Charlotte (red.)

SIDSTE NYT:
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E L I T E S P O N S O R E R

JN Greb

MIDTSKROT
Hammerum

www.steve-golfakademi.dk

Når det gør ondt, gør vi 
det godt igen – uden ventetid

• Almen medicin - akupunktur
• Almen kirurgi
• Forebyggende helbreds-

undersøgelser
• Fysioterapi
• Gynækologi
• Idrætsmedicin
• Intern medicin
• Kardiologi

• Karkirurgi
• Kiropraktik
• Laserbehandling af 

uønsket hårvækst og 
karudvidelser

• Neurologi
• Neuropsykologi/

psykologi
• Ortopædkirurgi

• Plastikkirurgi
• Psykiatri
• Rygkirurgi
• Sportsmedicin
• Tandimplantater
• Ultralydsskanning
• Urologi
• Øjenkirurgi

Godkendt af Amtsrådsforeningen i henhold til 
8 ugers ventelistegaranti.

Godkendt af Sygeforsikringen danmark.

Tlf. 96 27 50 00 · Fax 96 27 50 10 · www.dalgas.nu
Tietgensgade 5 · 7400 Herning 

Jens Baggesens Vej 88F · 8200 Århus N

Nogen er ved at gøre klar til sommerferie, andre kan se frem til en
ualmindelig travl sommer! Vore spillere har nu haft et travlt forår
med ubetinget succes for Herreholdet, som klart fører (og har vun-
det) den indledende pulje! Der venter oprykningsspil den 10 sep-
tember. Damerne har helt klart også haft succes, men spiller jo i
den bedste række, så der er konkurrencen hårdere. Det er blevet
til én vunden, én deler og to tabte!
Den sidste weekend i Herning 5. og 6. august skal vise om det skal
blive medlaje eller nedrykningsspil. Det kan blive hvad som helst!
Individuelt har der været meget fine resultater, specilet Cathrine
O. Madsen har haft et fremragende forår, med mange topplacerin-
ger, dog er det ikke blevet til en sejr endnu. 

Peter Meldgaard har også markeret sig, også i de proffesionel-
les rækker. Han blev nr. 5 i en Scan Plan Tour i Benniks-

gaard for nyligt. 
Når det er sagt, så er det nogle af de mere prestige-

fyldte turneringer som venter forude, specielt hen
over sommeren. Peter og Cathrine skal til Eu-

ropamesterskaber, mange af vore spillere skal
spille Danish Internationel Amateur Champi-
onship i Silkeborg i begyndelsen af Juli. Så
er der naturligvis Danmarksmesterskaber.
For Damerne har vi i Herning 15. og 16. ju-
li en Faxe Tour, hvortil vi har store for-
håbninger til vore Elitedivisionspiger!
Vore herrespillere skal også deltage i pro-
fessionelle turneringer på Scan Plan Tou-
ren og EPD touren.

En spændende sommer, hvor det virkelig
skal vise sig om spillernes store indsats hen

over vinteren og forsæsonen giver afkast. 
Med ønske om en god og succesfyldt sommer

hilser spillere og Eliteudvalg i HGK! 
Mads Nielsen - Eliteudvalget 
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Kaninudvalget

Så kom sommeren
endelig til Her-
ning. Vi har her
først i juni måned

haft pragtfuld vejr til vore matcher, hvil-
ket også kan ses på deltagerantallet samt
de gode scorer folk er kommet ind med.
For mange har det været en stor oplevel-
se at spille første gang på 18-huls banen.
Nogle har givet udtryk for, at det var
sværere end de havde troet, og at huller-
ne var meget længere end de havde fore-
stillet sig.
Vi har været mellem 75 og 96 personer i
de tre første matcher her i juni. Det store
deltagerantal skyldes blandt andet, at vi
har fået hele første begynderhold fra fo-
råret samt nogle fra andet begynderhold.
Det har været en stor hjælp for udvalget
at så mange har meldt sig som markør,
så vores nødråb har haft en positiv virk-
ning. Vi håber for markørerne, at de 3 ti-
mer om torsdagen, som I har tilbragt
sammen med kaninerne, har givet jer så

mange positive oplevelser, at I vil komme
igen.  Som Michael Handberg skrev i
Klub Nyt 2, så kan det gå hen og blive
vanedannende.
Man skal huske at aflevere sit korrekt
udfyldte scorekort med underskrifter lige
så snart man kommer ind. Ikke noget
med først at sætte sine golfsager på plads
i bilen eller bagskabet.
Vi vil også gøre opmærksom på at en
runde må maks. tage 2 1/2 time.
Som noget nyt har kaninudvalget her juni
måned fået ens polotrøjer samt wind-stop-
pere. Tøjet er sponsoreret af DESIGNA
KØKKEN. En stor tak til Ejnar Hansen.  
Husk at du altid kan spille med i kanin-
matcher indtil du har 37 slag. Derefter
kan du spille med som markør.

Resultater:
18. maj Gruppe I: 49-72 slag
1. Oda R. Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 pt
2. Rikke Andersen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 pt
3. Jens Peder Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 pt
4. Thomas Nielsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 pt
Gruppe II: 37 – 48 slag
1. Susanne Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 pt
Nærmest flaget: Hul 3 Egon Østergaard
2,90 m – Hul 6 Svea Lund 0,70 m – Hul 10
Henning Lauritsen 2,02 m – Hul 12 Gün-
ter Moritz 4,85 m.
1. juni Gruppe I: 49 – 72 slag
1. Rikke Hedegaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 pt
2. Oda R. Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 pt
3. Kurt Odgaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 pt
4. Rikke Kloster . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 pt
Gruppe II 37 – 48 slag
1. Johan Durup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 pt
2. Jacob Nielsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 pt
Nærmest flaget: Hul 3 Henning Lauritsen

1,83 m – Hul 6 Gitte Mortensen 0,40 m -
Hul 10 Morten Ladegaard 4,40 m – Hul
12 Rikke Kloster 2,30 m.
8. juni Gruppe I: 49 – 72 slag
1. Henrik Stigel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 pt
2. Inger Bisgaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 pt
3. Henning Madsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 pt
4. Søren Jacobsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 pt
5. Sv. Åge Olesen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 pt
6. Rikke Kloster . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 pt
Gruppe II: 37 – 48 slag
1. Anne Mette Laursen . . . . . . . . . . . . . . 15 pt
Nærmest flagrt: Hul 3 Bjarne Aas 4,70 m
– Hul 6 Morten Ladefoged 0,79 m – Hul
10 Rikke Hedegaard 3,86 m – Hul 12
Hans Jacob Christensen 0,77 m.
15. juni:  Best ball
1. Finn Lykke, Liselotte O. Årestrup, Leif
Benny Nielsen og Lis Laursen . . . . . . 35 pt
2. Kaj Petersen, Jens Fredensborg,
Elisabeth Madsen og
Solvej Østergaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 pt
3. Dorte Seiling, Irene Hansen
og Jes Byskov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34 pt
4. Thomas Nielsen, Hanne Hornshøj,
Marius Pedersen og
Henny Linneberg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33 pt
Nærmest flaget: Hul 3 Henning Madsen
1,99m – Hul 6 Liselotte O. Årestrup 1,70
m – Hul 10 Irene Hansen 0,00m  – Hul 12
Bente Seiling 1,61m  (alle i 2. slag).
Vi holder sommerferie i hele juli måned.
Første gang efter ferien er torsdag den 3.
august kl. 1800. Vi gør allerede nu op-
mærksom på at i september måned star-
ter vi kl. 1700.
Vi håber at I alle her i ferien må få en
masse gode golfoplevelser.

God sommerferie, og på gensyn i august.

KNUD
PILGAARD

Den første gang husker man altid...
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TJELEVEJ 28C · TJØRRING
7400 HERNING · TLF. 97 21 44 47

ÅBNINGSTIDER:
MAN-FRE 10-17.30
LØR 10-13.00

FASTE TILBUD

1 STK. 99,-    2 STK. 199,-

Fler’ og fler’ spiller med om tirsdagen
Sommer, sol og golf –
ja det hænger bare
sammen.      

Vi har den seneste måned været heldige
med vejret og det sætter bestemt stem-
ningen og lysten til spillet op. Vi har til
de almindelige tirsdagsmatcher været
stadig flere og har også fået helt nye
med, hvilket vi naturligvis er meget gla-
de for.
Til den sidste match i maj var vi 54 spil-
lere. Vi spillede den sidste Ladies Section.
Desværre har det vist sig, at A- spillerne
vist ikke har kvalificeret sig, hvilket jo er
meget ærgerligt og også overraskende.
Heldigvis ser det ud til at B-spillernes
score slår til, så de 16. og 17. september
skal spille finale i Himmerlands Golf &
Country Club
Resultater 16. maj med 40 spillere:
A- Rækken:
1. Lone Langkilde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 p.
2. Hanne Elkjær. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 p.

3. Karen M. Lauridsen . . . . . . . . . . . . . . . 32 p.
B- Rækken:
1. Ella Tolstrup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 p.
2. Vera Sønderbæk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 p.
3. Birgitte Østergaard . . . . . . . . . . . . . . . . 33 p.
4. Else Skov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32 p.
C- Rækken:
1. Mette Christensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 p.
Resultater 23. maj med 39 spillere:
A- Rækken:
1. Birgit Thomsen. . . . . . . . . . . . . . 73 slag nt:
2. Rita Facius. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79 Slag nt.
B- Rækken:
1. Rita Lykke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34 p.
2. Birgit Christensen . . . . . . . . . . . . . . . . . 33 p.
3. Gitte van Leer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32 p.
C- Rækken:
1. Else Kirkegaard
Resultater 30. maj med 53 spillere:
A- Rækken:
1. Gerda Engelbredt . . . . . . . . . . . 76 slag nt.
2. Birgit Thomsen. . . . . . . . . . . . . . 77 slag nt.
3. Lise Astorp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77 slag nt.

4. Inge Gregersen . . . . . . . . . . . . . . 78 slag nt.
B- Rækken:
1. Anni Fenger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 p.
2. Jette Byg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34 p.
3. Helga Halkjær . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32 p.
C- Rækken:
1. Marianne Laursen . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 p.

Pink-Cup
Tirsdag den 6. juni spillede vi Pink-Cup,
hvor vi var 60 damer, som spillede golf til
fordel for brystkræftsagen. Vi spillede
stableford og det blev en rigtig god efter-
middag og aften for spillerne. Vi havde
kræftens bekæmpelse som sponsor og
desuden var Bavinchi sponsor med ka-
ger – formede som bryster.
I tiden inden afviklingen af aftenen hav-
de restauranten solgt lodder for os og var
sponsor med mad og øl – tak til jer for
det. På selve aftenen solgte vi også lod-
der og heldigvis er Golfkvinder meget
indstillet på at købe, så vi fik samlet

TIRSDAGS-
DAMER

ADVOKATFIRMAET CLAUS KIÆR

ADVOKAT

CLAUS KIÆR
AUKTIONSLEDER

TLF. 9712 8600
BREDGADE 61

FAX 9712 5381 LAWCARE@MAIL.DK 7400 HERNING
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Hernings mest sælgende
ejendomsmæglere

Vi har lidt mere at byde på

7.800 kr. ind til formålet – tak for jeres
indsats.
Resultater:
A- Rækken:
1. Birgit Thomsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38 p.
2. Helle Nederby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38 p.
3. Anni Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 p.
B- Rækken:
1. Birgitte Østergaard . . . . . . . . . . . . . . . . 37 p.
2. Birthe Mouritsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 p.
3. Ella Tolstrup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34 p.
Desuden havde vi præmier for længste
drive som for A-Rækken blev Hanne Za-
cho og for B-rækken blev Rita Lykke. Af-
tenen indeholdt også en Puttekonkurren-
ce som Lone Helssellund vandt med 28
put og Lise Astorp på 2. pladsen med 31
put.
Vi har i år indført præmier til Birdies, og
dem var der rigtig mange af denne aften.
• Hanne Elkjær på hul 6
• Gerda Engelbredt på hul 7
• Lise Astorp på hul 10
• Birgitte Østergaard på hul 12
• Ester Simonsen på hul 14 og
• Lone Hessellund på hul 17

Bymatch mod Holstebro
Tirsdag den 13. juni spillede vi Bymatch
mod Holstebro på udebane. Vi havde en
rigtig dejlig aften med et helt fantastisk
vejr og en meget flot bane. Desværre
måtte vi i år efterlade pokalen i Holste-
bro, idet vi ikke fik samlet point nok sam-
men til at vinde. Det må vi forsøge at
gøre bedre næste år, når vi får hjemme-
banefordel.

Udflugten
I skrivende stund har vi stadig udflugten
til gode, hvilket mange af os ser frem til.
I år skal vi til Jelling og spille, men omta-
len af denne begivenhed må jo komme
med i næste nummer af bladet.

Golfbox
Som I har set på klubbens hjemmeside, er
der nu tidsbestilling på Golfbox. Hvor-
dan dette kommer til at fungere, kan vi
kun gætte på, men vi vælger at tro, at det
naturligvis kommer til at forløbe helt,
som det skal. Har I problemer med at til-

melde jer, kan I kontakte kontoret, som er
behjælpelig med at komme godt i gang.
Det er jo sådan, at hvis I ikke selv har en
computer, kan en af de øvrige spillere ba-
re tilmelde jer, og desuden kan standeren
i klubben jo bruges. Kom bare godt i
gang!
Sommerferien står for døren, og vi star-
ter op efter ferien med månedsmatch den
8. august, hvor Camillas hudpleje er
sponsor. Kan I alle have en rigtig god fe-
rie og få spillet en masse godt golf!

Birgit Christensen
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Scanplan Tour/Herning Open
Scanplan Tour – også kaldet Herning
Open – fik en afslutning i rusk og regn,
men det generede tilsyneladende ikke
vinderen, den professionelle Fredrik
Ohlsson, der repræsenter Lysegården
Golf Klub i Sverige. Fredrik Ohlsson spil-
lede tre solide runder golf, stort set uden
fejl. 

Ny banerekord
Første runde i 68 slag blev fulgt op af en
anden runde i 67 slag (hvilket er ny ba-
nerekord) medens tredje runde sluttede i
72 slag – altså en total på 9 slag under

par. En rigtig god turnering for den sær-
deles sympatiske svensker, der præstere-
de 13 birdies, 37 pars og kun 4 bogeys.
Hertil kom et gennemsnitligt antal puts
pr. runde på kun 27.
Andenpladsen blev besat af den danske
amatørspiller Christoffer Lange Christi-
ansen, der repræsenterer Aalborg Golf
Klub. Christoffer gik de 3 runder i hhv.
68, 70 og 71 slag = 7 under par. Christof-
fer kæmpede bravt i sidste runde for at
hente svenskeren, der imidlertid ikke lod
sig ryste.
3. og 4.-pladsen gik til de to svenskere

Robert Eriksson og Andreas Högberg
med score på hhv. 5 og 4 under par.

Peter Meldgaard blev
bedste Herning-spiller
Bedste Herning-spiller blev Peter Meld-
gaard på en delt 24. plads 8 slag over par.

Banen var som bekendt op til matchen
gjort så svær som overhovedet mulig ved
hjælp af meget høj rough og smalle fair-
ways. Hertil kom, at der under det meste
af matchen var en til tider kraftig blæst –
i finalen tillige med regn, så forholdene
for spillerne var svære. 

De fleste spillere roste banen
Ikke desto mindre roste de allerfleste
spillere banen for det vanskelige set-up.
Det er jo professionelle spillere, der for-
venter at deres turneringer spilles på
vanskelige baner, men de var alligevel
overordentlig tilfredse med, at der var
placeret forcaddies på hul 1 og 4. Her vil-
le mange bolde være forsvundet i den
kraftige rough, hvis ikke vågne øjne hav-
de holdt øje med boldene. I starten af tur-
neringen ramte kun ganske få spillere
den smalle fairway på hul 1. De allerfle-
ste bolde endte i dyb rough i venstre side
og taknemmeligheden var stor når for-
caddierne havde markeret boldens belig-
genhed. Det gav naturligvis anledning til
mange kommentarer, så som »monster-
bane« – »klippes der aldrig rough her?« –
»hvorledes klarer klubmedlemmer det-
te?« – men også »OK at banen er gjort
svær, men fair«.

Fredrik Ohlsson blev efter
tre stabile runder en sikker
vinder af Scanplan Tour
i Herning.
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www.jbs.dk

SPRING 06

Men der var godt humør hos de fleste –
specielt hos svenskerne, der under hele tur-
neringen udviste eksemplarisk opførsel.

Lidt statistik
Der blev under Scanplan Tour lavet 17
eagles, 610 birdies og 2544 pars – men
også 1052 bogeys, 231 dobbel-bogeys og
hele 64 triple-bogeys. 
Banestatistikken efter turneringen viser,
at deltagerne ikke overraskende fandt
nogle huller lettere – og andre sværere –
end vor rating (og hcp-nøgle) angiver. I
skemaet på side 19 er angivet dels vor of-
ficielle hcp-nøgle og så en »hcp-nøgle« ef-
ter hvorledes Tourplan-spillerne i gen-
nemsnit spillede hullerne.
Mest overraskende er måske at hul 15 vi-
ste sig at være det vanskeligste hul for
spillerne.

Fortsættes på side 19

blev en stor sportslig succes

Christoffer Lange
Christiansen
kæmpede bravt,
men måtte tage
til takke med
2.-pladsen.
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Lev livet lettere - spil golf

Og endnu lettere 
- få en BONUSboligkredit

www.bonusbanken.dk
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I forbindelse med præmieoverrækkelsen
takkede arrangørerne greenkeeperne for
at flot arbejde med banen, Steve og
Jesper for et godt samarbejde op til tur-
neringen samt de frivillige for en god ind-
sats under turneringen. Uden dette sam-
arbejde ville en så stor turnering ikke
kunne gennemføres. At det så atter var
»Tordenskjols soldater« der gav en hjæl-
pende hånd kunne arrangørerne jo ikke
vide – og det er jo også en helt anden sag!
Men tak til alle, der hjalp til med at gøre
turneringen til en sportslig succes.

En anelse pinligt!
Præmieoverrækkelsen efter turneringen

var ikke det store tilløbsstykke, hvilket
vi få, der overværede det, fandt en anelse
pinligt. Hvor var f.eks. de Herning-spille-
re, der deltog i turneringen?
Interessen fra klubmedlemmerne i for-
bindelse med turneringen har i det hele

taget været særdeles behersket. Det gæl-
der i forbindelse med rekruttering af fri-
villige hjælpere, men så sandelig også i
forbindelse med at overvære selve turne-
ringen. Der var kun ganske få tilskuere
de tre dage, og det er både synd og skam,
når det endelig er lykkedes at få virkeli-
ge gode spillere til at optræde på vor ba-
ne. Det er vel ikke et udtryk for, at med-
lemmerne alene interesserer sig for deres
eget spil – og ikke interesserer sig for
sportsklubbens aktiviteter?

Bent Green

PS. Dagen efter turneringen gik jeg en run-
de på banen – og helt mod sædvane lykke-
des det mig ikke at finde ét eneste ned-
slagsmærke på greens. Man så da også un-
der turneringen, at spillerne var flittige til
at rette egne og andres nedslagsmærker
op. Sådan skal det være! Spændende at se,
hvorledes greens ser ud om 14 dage!

Hul Officiel »Scanplan
nr. hcp.-nøgle hcp.-nøgle«

1 7 7
2 3 16
3 15 10
4 1 8
5 11 18
6 13 9
7 17 15
8 5 3
9 9 6
10 16 4
11 4 13
12 18 12
13 2 2
14 14 17
15 10 1
16 6 11
17 12 14
18 8 5

Bedste Herning-
spiller blev Peter
Meldgaard på en
delt 24.-plads og
8 slag over par.
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Hotel Corona
Skolegade 1 . 7400 Herning . Tlf. 97 12 54 44 . Fax 97 21 04 37

Hjemmeside:

www.hotelcorona.dk

Kaj Munks Vej 4 · 7400 Herning
Tlf. 96 26 40 00

her@dahllaw.dk  ·  www.dahllaw.dk
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www.almbrand.dk     Alm. sund fornuft

Hans Buhl
Exam. erhvervsassurandør

Mobil 20 87 34 03
E-mail hans.buhl@almbrand.dk

Privat: Troldparken 3 · 7451 Sunds
Telefon 97 40 69 60

Alm. Brand - Herning
Østergade 11 · 7400 Herning

Telefon 96 26 16 00
Fax 97 22 17 92

Sædvanen tro var denne herrematch et
tilløbsstykke med deltagere fra store dele
landet – mange var gengangere fra tidli-
gere år. Dette er meget forståeligt, da der
i matchfee er inkluderet stort tag-selv-
morgenbord, frokost og aftensmad – ud
over de flotte præmier til de heldige/dyg-
tige vindere. I år havde én eller anden
(måske sponsor Villy Jensen) oven i
købet sørget for, at vejret var helt fanta-
stisk med sol og varme. De 40 deltagende
hold spillede om formiddagen fourball og
om eftermiddagen single. På trods af at
spilletempoet ikke var lige højt for alle
hold om formiddagen, var vi klar til
præmieoverrækkelse lidt tidligere end vi
plejer at være, hvilket var dejligt for dem,
der havde langt hjem. Som I kan se af ne-
denstående resultater, var flere af vores
lokale flot repræsenteret 

Resultater 
Bedste fourball brutto med 71 slag:

Torben Sørensen, Esbjerg 
Henry Knudsen, Esbjerg 
Bedste fourball netto med 61 slag:
Lars Neigaard, Herning 
Flemming Søby Jensen, Herning 
Bedste single brutto med 77 slag:
Brian Olsen, Odense 
Bedste single netto med 70 slag: 
Claus Madsen, Herning 

Bedste placeringer samlet
(fourball + 2 singler) brutto: 
Nr. 1 med 235 slag:
Allan Klausen, Trehøje 
Bilal Hassan, Trehøje 
Nr. 2 med 238 slag:
Villy Jensen, Herning 
Allan Schou, Herning 
Nr. 3 med 239 slag:
Ove Holm Hansen, Åskov 
Bjarne Nielsen, Åskov 
Bedste placeringer samlet
(fourball + 2 singler) netto: 
Nr. 1 med 214 slag:
Niels Bødker Andersen, Holstebro       
Peder Johansen, Holstebro 
Nr. 2 med 220 slag:
Mads Astrup, Dejbjerg 
Per Astrup Sørensen, Dejbjerg 
Nr. 3 med 221 slag:
Leo Bach, Odense 
Brian Olsen, Odense 

Winnie Laustsen

JAI matchen - et tilløbsstykke!
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Rengøring af sko
og udstyr
Vi arbejder med en ny løsning med vand
og trykluft til rengøring af sko og udstyr
til afløsning for vores »ikke optimale« va-
skeforhold.
Vi skal samtidigt orientere om, at
rengøring af sko bør foregå i kummen
ved kældernedgangen og ikke i håndva-
skene i omklædningsrummene. 

Hole-in-one
• 03.05.2006: Gerhard Binder,

hul 10 – 165 meter
• 13.05.2006: Michael Jørgensen,

Dejbjerg Golfklub, hul 6 – 145 meter
• 10.06.2006: Winnie Laustsen,

hul 6 – 112 meter
• 14.06.2006: Jes Ørum-Petersen,

hul 6 – 145 meter
Tillykke med de ultimative slag.

Greenkeepere
Vores greenkeepere passer deres arbejde
med klipning i dagtimerne, men de er ik-
ke så tilfredse med sikkerheden i deres ar-
bejde. Alt for mange golfspillere synes til-
syneladende, at greenkeepere kun er på
banen for at genere dem, men de passer
faktisk kun deres arbejde og prøver na-
turligvis at tage størst muligt hensyn.
Derfor en opfordring til alle – »SKYD«
IKKE EFTER GREENKEEPERNE.

Bagskabe/skoskabe
Vi har nu en længere venteliste til bags-
kabe i kælder og bagrum, så derfor en op-
fordring til de medlemmer, der har et
skab og ikke benytter det – frigiv skabet,
så en anden kan få glæde af det.

Rygepolitik
Vi er blevet opfordret til at skilte med vo-
res rygepolitik, så det fremgår nu gennem
skiltning tydeligt, at rygning er tilladt i
klubhuset – men vis hensyn.

Bagmærker
Så er det ved at være sidste chance til at
afhente sit bagmærke for denne sæson.
Bliver man standset af »Baneservice«
uden bagmærke, vil man blive bedt om at
forlade banen og kontakte sekretariatet.
Uden bagmærke har man ingen spilletil-
ladelse på banen.

Sekretariatet/23.06.2006/jmpwww.handelsbanken.dk

Investeringschef

Lars Stendorf er investeringschef i 
Handelsbanken Herning City.
Lars har gennem de seneste 19 år arbej-
det med likviditet, valuta og investering. 
De sidste år specielt med obligationer 
og aktier som dealer i Handelsbanken 
Markets.
Det er med andre ord en kompetent 

og erfaren investeringsekspert, der 
har ansvaret for, at vores kunder også 
på investeringsområdet får den bedst 
mulige rådgivning.
Lars er gift med Susanne, og de har 
tre børn. De bor i Herning, og når tiden 
ellers tillader det, så kan du møde Lars 
på Herning Golfklubs baner.

Vi ønsker dig en god sæson!

O P S L A G S T A V L E N
S E K R E T A R I A T E T  I N F O R M E R E R
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BESTYRELSE

Formand Bent Green. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 18 88   
Bethaniagade 43, Herning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 95 23 01
bhgreen@webspeed.dk
Projekt ny golfbane, Baneudvalg
Næstfmd. Kenn R. Christensen. . . . . . . . . . . . . . . 97 12 00 83
Knudmoseparken 19, Lind. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 26 00 83
kc@jai-alu.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 27 11 00
Projekt ny golfbane, Onsdagsherrer, Restauration
Kasserer Villy Vraa Nielsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 26 81 82
St. Lundgårdsvej 29, Tjørring . . . . . . . . . . . . . . . . 40 43 19 97
vvn@partner-revision.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 50 22
Projekt ny golfbane, Sponsorudvalg
Jørn Ballisager . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 55 82
Ingridsvej 145A, Lind . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 25 99 55
ballisager@mail.tele.dk
Klubhusudv. PR-udv., Banekontroludv. Seniorherrer
Lars Larsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 14 25 25
Teglgaardsvej 51, Sunds. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 95 62 63
camillalars@mail.tele.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 28 99 99
ll@planopack.dk
Kaninudvalg, Begynderudvalg
Jonna Nielsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 11 82 01
Hammerumholmvej 3B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 63 12 79
jn@htf.dk
Juniorudvalg, Handicapudvalget, Tirsdagsdamer
Carsten Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 91 49
Østertoften 111, Lind . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 85 92 26
ceejay@mail.sonofon.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 28 32 26
Matchudvalget, Eliteudvalget
BANEUDVALG

Bestyrelseskontakt og formand . . . . . . . . . . . . . . 97 12 18 88
Bent Green . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 95 23 01
Bethaniagade 43, Herning. . . . . . . . . . bhgreen@webspeed.dk
Max Knudsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 68 76 40
Holmparken 28, 2. th. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . mk@skent.dk
Steve Smith . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 59 83
Gjellerupbakken 10, Gjellerup . . . . . . . . . . . . . . . . 25 13 71 48
holeinone@sport.dk
Max G. Hansen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 46 73 08
Ydunsvej 33, B2..............greenkeeper@herninggolfklub.dk
Jørgen Munk Poulsen, Nørholmvej 26 . . . . . . . 97 22 06  70
jmunkp@mail.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 54 06 70
BANESERVICE

Bestyrelseskontakt  og formand . . . . . . . . . . . . . 97 12 55 82
Jørn Ballisager . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 25 99 55
Ingridsvej 145A, Lind . . . . . . . . . . . . ballisager@mail.tele.dk
Poul Steffensen
Jørgen Becker
Poul Erik Møller
Vagn Jørgensen
Jørgen Fjord
Flemming Wadim
Jørgen Munk Poulsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 06 70
Nørholmvej 26 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 54 06 70
jmunkp@mail.dk

HANDICAPUDVALG
Bestyrelseskontakt Jonna Nielsen. . . . . . . . . . . . 97 11 82 01
Hammerumholmvej 3B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 63 12 79
jn@htf.dk
Formand Lone Herssellund. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 21 69 77
H.P.Hansensvej 43 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 31 88 09
kimoglone@webspeed.dk
Jørgen Munk Poulsen, Nørholmvej 26 . . . . . . . 97 22 06 70
jmunkp@mail.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 54 06 70

TURNERINGSUDVALG
Bestyrelseskontakt og formand . . . . . . . . . . . . . . 97 12 91 49
Carsten Jensen, Østertoften 111, Lind . . . . . . . 20 85 92 26
ceejay@mail.sonofon.dk

Anders Zacho . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 11 51 22
Sjællandsgade 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . az@agentex.dk
Jørgen Simonsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 62 78 71
Lergravsvej 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . simonjv@post5.tele.dk
Lone Herssellund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 21 69 77
H.P. Hansensvej 43 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 31 88 09
kimoglone@webspeed.dk
Jørgen Munk Poulsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 06 70
Nørholmvej 26, Herning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 54 06 70
jmunkp@mail.dk

ELITEUDVALG
Bestyrelseskontakt Carsten Jensen . . . . . . . . . . 97 12 91 49
Østertoften 111, Lind . . . . . . . . . . . . ceejay@mail.sonofon.dk
Formand Mads E. Nielsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 08 12
Knudmoseparken 174, Lind . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 74 22 21
jngreb@post12.tele.dk
Holdudtagelse, Sponsorkontakt, Sponsoraktiviteter
Jørgen Munk Poulsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 06
70Nørholmvej 26, Herning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 54 06 70
jmunkp@mail.dk
Interne elitematcher, Players Manual, Budget, Regnskab
Mogens Ærthøj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 33 36
Th. Nielsensgade 75, Herning . . . . . . . . . . . . . . . . 40 26 55 66
mae@club8.com
Eksterne elitematcher, Hjemmeside
Steve Smith . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 59 83
Gjellerupbakken 10, Gjellerup . . . . . . . . . . . . . . . . 25 13 71 48
holeinone@sport.dk
Træning, Træningsplanlægning, Holdudtagelse, Mat-
chovervågning
Kasper Ørgaard Nielsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 77 31
Bethaniagade 37 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 23 30 20
kon@elton.dk

JUNIORUDVALG
Bestyrelseskontakt Jonna Nielsen. . . . . . . . . . . . jn@htf.dk
Formand Per Hornsleth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 70 59 59
per@hornsleth.net
Rita Schultz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 06 70
Nørholmvej 26, Herning . . . . . . . . . . . . . . . . . jmunkp@mail.dk
Pigekontakt
Christian Christiansen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 08 62
enboc@herning.dk
Turneringer
Christian Alstrup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 11 63 10
christianalstrup@hotmail.com
Turneringer
Steve Smith . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 59 83
Gjellerupbakken 10, Gjellerup . . . . . . . . . . . . . . . . 25 13 71 48
holeinone@sport.dk
Træning
Jesper Kjeldsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 59 83
kjeldsen69@hotmail.com
Træning
Flemming Vadim
Micro

BEGYNDERUDVALG
Bestyrelseskontakt Lars Larsen. . . . . . . . . . . . . . 97 14 25 25
Teglgaardsvej 51, Sunds .............camillalars@mail.tele.dk
Formand Michael Handberg. . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 12 84
Olufsgade 2, Herning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 41 49 84
mh@modulex.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 19 31 85
Charlotte Hansen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 79 49
Kim Hessellund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 78 89 22
kimoglone@webspeed.dk
Lone Astrup-Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 41 44 79
Jan Kjeldsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 21 02 91
Preben Laursen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 36 87
Jørgen Samsøe-Smidt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 26 70 46

Klaus Holmgård . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96 29 28 20
klaus.holmgaard@mail.dk

KANINUDVALG
Best.kontakt Kenn R. Christensen . . . . . . . . . . . 97 12 00 83
Østergade 12.2.TV, Herning. . . . . . . . . . . . . . . . . kc@jai-alu.dk
Knud Pilgaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 11 84 43
Rylevej 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kpo@sport.dk
Kirsten Pilgaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 11 84 43
Rylevej 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kpo@sport.dk
Hans Jacob Christensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 11 86 38
Tværgade 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . hjcic@privat.dk
Inge Christensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 11 86 38
Tværgade 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . hjcic@privat.dk

Leon Gregersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 26 78 79
Spøttrupvej 56 . . . . . . . . . . . . . . . . leon.gregersen@get2net.dk
Inge Gregersen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 26 78 79
Spøttrupvej 56 . . . . . . . . . . . . . . . . leon.gregersen@get2net.dk
Egon Østergaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 10 17
Nørregårds Allé 1A ...............egon.oestergaard@ecolab.com
Solvej Østergaard. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 10 17
Nørregårds Allé 1A . . . . . . . . . . . egon.oestergaard@ecolab.com
Jens Laursen, Holmparken 40 . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 95 44
Lis Laursen, Holmparken 40 . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 95 44

TIRSDAGSDAMER
Bestyrelseskontakt Jonna Nielsen. . . . . . . . . . . . . . . jn@htf.dk
Formand Ulla Ørum-Petersen . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 71 23
ullaoerum@hotmail.com. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 87 71 23
Næstformand Hanne Elkjær. . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 85 22 60
helkjaer@webspeed.dk
Kasserer Brita L. Jørgensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77 99 14 52
britalindoe@hotmail.com. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 34 27 19
Sekretær Birgit Christensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 44 64
birgit@c.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 94 81 99
»Madmor« Birgit Thomsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 11 62 83
bit@bendtsenbiler.dk

ONSDAGSHERRER
Bestyrelseskontakt og formand Kenn R. Christensen
Østergade 12.2.TV, Herning . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 00 83
kc@jai-alu.dk
Jesper Aagaard
Torben Christensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 64 56 28
Bo Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 82 88 93
bj@jai-alu.dk

SENIORDAMER
Bestyrelseskontakt Jørn Ballisager . . . . . . . . . . 97 12 55 82
Ingridsvej 145A, Lind . . . . . . . . . . . . ballisager@mail.tele.dk
Formand Hilda Stefansen . . . . . . . . . . . ncstef@webspeed.dk

SENIORHERRER
Bestyrelseskontakt og formand Jørn Ballisager
Ingridsvej 145A, Lind . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 55 82
ballisager@mail.tele.dk
Næstformand Jørgen Becker. . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 48 61
Nygade 7, 2. sal, Herning . . . . . . . . . . . . j.becker@dadlnet.dk
Sekretær Jørgen Wichmann . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 20 95 08
Præstehaven 18A, st. t.v., Gjellerup
j.wichmann@tdcadsl.dk
Kasserer Chris Fløe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 21 79 75
Holmparken 3, 1. sal . . . . . . . . . . . . . . chris2906@mail.tele.dk
Henry Ødgaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 12 77 62
Dalgasgade 2. st., Herning. . . . . . . . . . . . . . ruth@mail.tele.dk
Supleant Hans Bundgaard. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 21 49 94
Storåvej 22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . hans.bundgaard@get2net.dk
Supleant Jørgen Fjord . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 22 31 20
Sjællandsgade 132 . . . . . . . . . . . . . . . . jorgenfjord@get2net.dk



D a n m a r k s  s t ø r s t e  c h a r t e r r e j s e a r r a n g ø r  n å r  d e t  g æ l d e r 
m a t c h t u r e ,  g o l f g r u p p e r  e l l e r  i n d i v i d u e l l e  g o l f e r e

Dalgas Plads 16, 7400 Herning  ·  Farvergade 4, 1463 København K
Tlf. salg: 70 10 10 77 eller Golf- og Gruppeafdelingen 96 27 37 77

www.bravotours.dk

MALLORCA
Rejs den 30. september
Pris pr. pers 7.650,-
Rejs den 7. oktober
Pris pr. pers. 7.650,-

TYRKIET, BELEK
Rejs den 8. oktober
Pris pr. pers 7.350,-
Rejs den 15. oktober
Pris pr. pers. 7.350,-

PRISER FOR MATCHTUR INKL. BL.A.
√  Transport af gofbags

√ Ophold på det nævnte hotel

√  Fire dage med golf

√  Transport til og fra baner

√  Trolley

√  Aftergolf - hyggeligt samvær

√  Matchleder

√  Festmiddag med vin

√  Gode præmier

Og meget mere...

M ATC H T U R E  T I L  E F T E R Å R E T  M E D  B R AV O  T O U R S
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Herning Golf Klub
Golfvej 24
7400 Herning
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